UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:               /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

                               Kính gửi: Sở Tư pháp.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1144/STP-XDVB ngày 21/6/2021

của Sở Tư pháp về việc thực hiện Công văn số 7779/UBND-CN ngày 07/6/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh (rà soát trình tự, thủ tục đầu tư dự án Đầu tư xây dựng

- kinh doanh hạ tầng khu dân cư Hải Hà, huyện Quảng Xương).

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý gia hạn thời gian cho Sở Tư pháp thực hiện nhiệm vụ mà Chủ tịch

UBND tỉnh giao tại Công văn số 7779/UBND-CN ngày 07/6/2021 nêu trên; báo

cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 25/7/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các Sở: KHĐT, XD, TNMT;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(Mld396)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

V/v gia hạn thời gian tham mưu,

báo cáo việc rà soát trình tự, thủ

tục đầu tư dự án Đầu tư xây dựng

- kinh doanh hạ tầng khu dân cư

Hải Hà, huyện Quảng Xương.

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-24T17:35:01+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-25T08:05:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-25T08:05:32+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-25T08:50:59+0700